
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от  26.09.2024   №  868-7 ОД 

Великий Новгород 

 
Об упразднении населенного пункта 
(статуса населенного пункта) Марёв-
ского поселения Марёвского района 

 

В соответствии со статьей 8 областного закона от 11.11.2005 № 559-ОЗ 

«Об административно-территориальном устройстве Новгородской области» 

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Упразднить населенный пункт (статус населенного пункта)  

деревню Татары Марёвского поселения Марёвского района в связи  

с утратой им признаков населенного пункта. 

2. Исключить из учетных данных указанный населенный пункт. 

3. Направить настоящее постановление в территориальный орган 

Федеральной службы государственной статистики по Новгородской области 

для сведения. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские 

ведомости». 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0862-пд 


